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MIESZKANIE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 43,00 m2,

Szczecin

Cena 2 000 zł

OKAZJA!!
Na wynajem apartament przy ulicy Potulickiej:)
Niska cena za super jakość!!!
Ofertę wynajmu stanowi nowoczesny apartament zlokalizowany w rewelacyjnej lokalizacji Szczecina – ulica
Potulicka. Budynek został wybudowany w 2019 roku, ma 6 kondygnacji. Budynek na osiedlu zamkniętym,
wyposażony w windę.
Oferowany lokal ma powierzchnię 43,15 m 2 położony jest na pierwszym piętrze apartamentowca i składa się z
pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z wanną, wc i pralką oraz balkonu, wydzielone zostało
także miejsce na małe pomieszczenie gospodarcze. Mieszkanie w pełni wyposażone w meble, sprzęt RTV i AGD
oraz drobny sprzęt kuchenny. Bardzo wysoki standard wykończenia pomieszczeń, prace wykończeniowe dopiero
zostały zakończone, Wynajmujący będzie pierwszym mieszkańcem. Do wprowadzenia od zaraz.
Czynsz z tytułu najmu wynosi 2000 zł, dodatkowo płatny czynsz administracyjny – ok 250 zł ( zaliczka na poczet
zimnej wody, opłata za zarząd, utrzymanie części wspólnych, śmieci), rozliczenie C.O. i ciepłej wody z SEC co
miesiąc, oraz prąd – rozliczenie liczników co 2 miesiące.
Oferta idealna na wynajem zarówno dla par, singli jak i studentów.
Preferowane osoby niepalące, bez zwierząt.
Okolica w której znajduje się mieszkanie, jest bardzo dobrze skomunikowana z Centrum Szczecina.
W niedalekiej okolicy sklepy, przystanek tramwajowy, Dworzec PKP
Uwaga: w chwili wynajmu od Najemcy wymagana jest kaucja w wysokości 3000 zł.
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Serdecznie zapraszamy na prezentację.
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Symbol 2/MRN/OMW Cena 2 000, 00 PLN

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 43, 00 m² Miejscowość Szczecin

Ilość poziomów 1
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Więcej ofert na stronie www.marta-nieruchomosci.pl


